
Diário   Oficial Página 122   segunda-feira, 14 de Junho de 2021 Nº 28.019

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1253486:122>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 010/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, A FIM DE ATENDER 
DEMANDA DO SETOR DE SUPERVISÃO DE SAÚDE E QUALIDADE DE 
VIDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA.
Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO

ODONTOPAN 
EQUIPAMENTOS 

MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LTDA

00.730.538/0001-51 

24 1 R$ 53.000,00

 UNITY INSTRUMENTOS 
DE TESTE E MEDICAO 

LTDA
01.808.192/0001-20 

16 1 R$ 1.078,00
17 1 R$ 1.127,00
18 1 R$ 1.470,00

 ANA MARIA PIRES BELEM
04.360.651/0001-43 

1 2 R$ 2.142,00
2 3 R$ 624,00

 JM REPRESENTACOES 
DE MEDICAMENTOS 

E MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA

05.198.234/0001-09 

7 3 R$ 246,21
9 1 R$ 118,00

14 1 R$ 199,33

 CIRURGICA GONCALVES 
LTDA

15.371.628/0001-70 

3 2 R$ 2.548,00

 CIRURGICA MM 
HOSPITALAR EIRELI
17.059.112/0001-10 

20 1 R$ 564,73

 VITALMEDICA 
DISTRIBUIDORA 

DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA
17.252.670/0001-06 

5 1 R$ 686,00
6 1 R$ 429,87

25 1 R$ 1.528,00

 CASA DO FITNESS 
SOROCABA LTDA

22.489.998/0001-72 

23 1 R$ 3.283,00

 SIS COMERCIO 
DE MATERIAIS E 

EQUIPAMENTOS LTDA
29.926.189/0001-20 

15 1 R$ 695,68
19 1 R$ 463,09

 LOJA FLEX EXCLUSIVE 
EM APARELHOS FITNESS 

E PLAYGROUND SP 
EIRELI

37.670.865/0001-75 

8 1 R$ 299,67
10 2 R$ 260,50

 MIAMIMED PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

38.259.748/0001-86 

27 1 R$ 450,00

 POLLYANNA TAMARA 
MORAIS E SILVA MOURA

40.238.923/0001-09 

4 2 R$ 1.587,60
26 1 R$ 6.315,78

FRACASSADO 11, 12,13, 22
DESERTO 21

Cuiabá-MT 10/06/2021.

Presidente:   Dep. Max Russi
1º Secretário:   Dep. Eduardo Botelho
<END:1253486:122>

<BEGIN:1253497:122>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 10.2021

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 51/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 010/2021
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual de materiais permanentes, 
a fim de atender demanda do setor de supervisão .de saúde e qualidade de 
vida da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme espe-
cificações constantes do Termo de Referência nº 003/2021/SGEL (anexo I 
do edital do pregão eletrônico nº 010/2021/ALMT).

EMPRESA 
VENCEDORA

ITEM QUANTITATIVO VALOR 
UNITARIO

VITALMEDICA 
DISTRIBUIDORA 

DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES LTDA
17.252.670/0001-06 

5 1 R$ 686,00
6 1 R$ 429,87

25 1 R$ 1.528,00

Cuiabá-MT 11/06/2021
Presidente:   Dep. Max Russi
1º Secretário:   Dep. Eduardo Botelho
<END:1253497:122>

<BEGIN:1253498:122>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 10.2021

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 52/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 010/2021
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual de materiais permanentes, 
a fim de atender demanda do setor de supervisão .de saúde e qualidade de 
vida da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme espe-
cificações constantes do Termo de Referência nº 003/2021/SGEL (anexo I 
do edital do pregão eletrônico nº 010/2021/ALMT).

EMPRESA 
VENCEDORA

ITEM QUANTITATIVO VALOR 
UNITARIO

CIRURGICA 
GONCALVES LTDA 
15.371.628/0001-70

3 2 R$ 2.548,00

Cuiabá-MT 11/06/2021
Presidente:   Dep. Max Russi
1º Secretário:   Dep. Eduardo Botelho
<END:1253498:122>

<BEGIN:1253499:122>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 10.2021

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 53/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 010/2021
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual de materiais permanentes, 
a fim de atender demanda do setor de supervisão .de saúde e qualidade de 
vida da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme espe-
cificações constantes do Termo de Referência nº 003/2021/SGEL (anexo I 
do edital do pregão eletrônico nº 010/2021/ALMT).

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO VALOR 
UNITARIO

MIAMIMED PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

38.259.748/0001-86 

27 1 R$ 450,00

Cuiabá-MT 11/06/2021
Presidente:   Dep. Max Russi
1º Secretário:   Dep. Eduardo Botelho
<END:1253499:122>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


